
 

 

No. 
 
BESLUIT HOUDENDE 
 
de benoeming van mevrouw mr. A. Stehouwer tot voorzitter van de afdeling 
klachtenbehandeling van de commissie van toezicht op de inlichtingen- en 
veiligheidsdiensten 
 

Op de voordracht van Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken, 
van 22 maart 2024, nr. 3809430, mede namens Onze Minister van 
Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en Onze Minister van Defensie; 

 
Gelet op de artikelen 97, 98 en 102 van de Wet op de inlichtingen- en 
veiligheidsdiensten 2017 

 
HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN: 

 
Met ingang van 1 april 2024  

 
Mevrouw mr. A. Stehouwer, geboren 28 april 1957, te benoemen   
tot voorzitter van de afdeling klachtenbehandeling van de commissie van 
toezicht op de inlichtingen- en veiligheidsdiensten. 

 
 

Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken, is belast met de  
uitvoering van dit besluit, dat in de Staatscourant zal worden geplaatst en 
waarvan afschrift zal worden gezonden aan de in dit besluit genoemden, de 
Vicepresident van de Raad van State, de President van de Hoge Raad, de 
Nationale ombudsman, de voorzitter van de Tweede Kamer der Staten- 
Generaal en de voorzitter van de Eerste Kamer der Staten-Generaal. 

  
 

DE MINISTER-PRESIDENT, 
Minister van Algemene Zaken, 

 
 
 

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, 
 
 
 
De Minister van Defensie, 
 
 


